
「藤澤祥子「藤澤祥子「藤澤祥子「藤澤祥子氏の叙勲をお祝いする会」ご案内氏の叙勲をお祝いする会」ご案内氏の叙勲をお祝いする会」ご案内氏の叙勲をお祝いする会」ご案内    

 

拝啓 向暑の候 会員の皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 さて、このたび公益社団法人和歌山県栄養士会 元会長 藤澤祥子氏におかれましては、

今春の叙勲において旭日双光章旭日双光章旭日双光章旭日双光章受章の栄に輝かれました。 

永年にわたり和歌山信愛女子短期大学で栄養士養成に携わると共に、和歌山県栄養士会長

として県民の栄養改善・健康増進や食育の推進に寄与されたご功績が高く評価されたもの

であります。 

 つきましては、藤澤祥子氏の叙勲をお祝いする会を、下記の通り開催したいと存じます

のでご案内申し上げます。ご出席の方は、お手数ですが下記にご記入の上、７月２５日（月）

迄にＦＡＸまたは郵送でお返事を頂けますようお願い致します。多数のご出席をお待ちし

ております 

敬具  

記 

日 時 ： 平成２８年 ８月 ２１日（日） 午後５時から （受付４時半） 

 

場 所 ： アバローム紀の国  ３階 孔雀の間 

         和歌山市湊通丁北２－１－２ ＴＥＬ０７３－４３６－１２００ 

 

会 費 ： １５，０００円（当日ご持参ください） ※尚、当日は平服でお越し下さい。 

  

問合せ ： 〒640-8319 和歌山市手平 2-1-2 和歌山ビッグ愛 6階 

（公社）和歌山県栄養士会事務局内 「藤澤祥子氏の叙勲をお祝いする会」 

      Tel：０７３－４２６－４６１６ Fax：０７３－４２７－２４８７ 

           発起人    公益社団法人和歌山県栄養士会会長  畑中 一浩  

                和歌山信愛女子短期大学卒業生代表  谷口 千惠  

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

  

「藤澤 祥子氏の叙勲をお祝いする会」に出席します 

 

御芳名  

御所属 
 

御連絡先 

〒 

 

 

 

ＴＥＬ： 


